sehung der einschlägigen Literatur bildet das Sachwertverfahren das wertbestimmende Ver-

fahren. 

Bodenwert 458.000 EUR 

Sachwert 510.000 EUR 

Belastungen in Abteilung II des Grundbuches keine 

Nach Abschluss der Würdigung beträgt der Verkehrswert gemäß § 194 BauGB:  

EUR 510.000 
In Worten: Euro fünfhundertzehntausend 

Immobiliengutachter 

Eric Reuter 

Frankfurt am Main, erstellt am 08.04.2025 

17 Anlagen 

17.1 Anhang I – Fotodokumentation 

Nordansicht, Eingangsbereich Zufahrtsbereich, Blickrichtung Norden 

Garten und Südansicht  Garten, Blickrichtung Süden